РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2017 г. № 455
пос. Рогнедино

Об утверждении Перечня

земельных участков, предназначенных

для предоставления многодетным

семьям в собственность бесплатно

на территории Рогнединского района

Брянской области

         Руководствуясь п.2 ст.3.3 Федерального закона №137-ФЗ от 25.10.2001г. «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.3.2 Закона Брянской области от 11.04.2011г. № 28-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков в Брянской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Рогнединского района Брянской области согласно приложению 1.
        2. Отделу имущественных отношений, ЖКХ, архитектуры и строительства администрации Рогнединского района обеспечить передачу в собственность земельных участков многодетным семьям в соответствии с очередностью.

              3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

          4. Данное постановление опубликовать в  районной газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

   Первый заместитель

    главы администрации района                                                       А.М.Денисов

                                        Приложение 1

                                                                                      к постановлению администрации района

                                                    от 20.12.2017  № 455

ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ  УЧАСТКОВ,

предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность

бесплатно на территории Рогнединского района Брянской области

	 №

п/п
	Местоположение (адрес)

земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	Брянская область, Рогнединский район, пос. Рогнедино, ул. Южная, д. 6
	32:21:0000000:271
	1200
	для индивидуального

жилищного

строительства